
Województwo Szef okręgu Klubu "GP" Okręg wyborczy Koordynator PiS Telefon E-mail

 1-  Legnica Babuśka Adam 607126195 sart66@wp.pl

 2-  Wałbrzych Kielka Wojciech Antoni
512114967;

660496416
wojtek.kielka@op.pl

 3-  Wrocław Olbert Łukasz 607313311 lukasz.o89@wp.pl

 4- Bydgoszcz Bokiej Paweł 691973929 pbok@poczta.fm

 5- Toruń Chmielewski Jarosław 607050085 jchmielewski@plusnet.pl

 6- Lublin Wojciechowski Marek 502997730 marek0w@onet.eu

 7- Chełm Olborski Andrzej 607983233 aolb@o2.pl

Lubuskie

Jan Kotwicki

 tel.: 609 625 230

 e-mail: jankotwicki@wp.pl

 8- Zielona Góra Frącewicz Inez Olga 792977290 inezfracewicz@o2.pl

 9- Łódź Widuliński Jan 507096291 janw1960@tlen.pl

10-Piotrków Tryb. Zegarek Grzegorz 601692244 clock.grzegorz@wp.pl 

11-Sieradz Forfecki Mariusz 512994448 sieradz@pis.org.pl

12-Chrzanów Zdzisław Filip 501067840 zdzislawfilip@gmail.com

13-Kraków Ciechowski Michał 698993718 michalciechowski@gmail.com

14-Nowy Sącz Sus Iwona Teresa 661975412
iwona.biuroposelskie@wp.pl; 

nowy_sacz@pis.org.pl

15-Tarnów Gawron Józef Wojciech 606101361 jozef.gawron@interia.pl

Łódzkie

Małgorzata Wypych

 tel.: 607 854 175

 e-mail: zuzamaja@interia.pl

Małopolskie

Boruta Mirosław

 tel: 609 116 284

 miroslaw.boruta@gmail.com 

Dolnośląskie

Andrzej Górnik

 tel.: 502 713 949

 e-mail: gpwrocklub@wp.pl

Piotr Maryński

 tel.: 608 369 035

Kujawsko-

pomorskie

Krystian Frelichowski

 tel.: 502 224 137

 e-mail: freli@tlen.pl

Lubelskie

Tomasz Sonntag

 tel.: 796 717 707

 e-mail: tsonntag@wp.pl



16- Płock Maciejczyk Krzysztof 604505918
krzysztof.maciejczyk@o2.pl;

 plock@pis.org.pl 

17- Radom Kowalski Jakub 509965740 poczta@jakubkowalski.pl 

18- Siedlce Makowiecki Grzegorz 502506107 makowiecki@tlen.pl

19-20 Warszawa Krajewski Jarosław 696496996 jaroslaw.krajewski@pis.org.pl

Opolskie

Ryszard Szram

 tel.: 516 806 212

 e-mail: klubgp.opole@gmail.com

21-Opole Nowak Michał Tadeusz 500252652 mnowak.poczta@gmail.com

22-Krosno Podhalicz Lucyna Sabina 509171077 lucynapodhalicz@interia.pl 

23-Rzeszów Pijar Waldemar 503086824 w.pijar@op.pl

Podlaskie

Janina Bożena Korzińska

 tel.: 857 33 66 20

 e-mail: bozennak@gmail.com

24-Białystok Orłowski Aleksander 602724535 ale.orzel@wp.pl

25-Gdańsk Falandysz Jaromir 889703471 jaromir13@gmail.com

26-Gdynia Kujawski Robert 501233654 robertq@poczta.onet.pl

27-Bielsko-Biała Drabek Przemysław 607227090 pdrabek@gmail.com

28-Częstochowa Matyszczak Grażyna 512369266 gmatyszczak@onet.eu 

29-Gliwice Bartków Maciej Piotr 784075818 macbar2@op.pl

30-Rybnik Cyrulik Gabriel
506442938;

  785933239
gcyr@o2.pl

31-Katowice Rał Rajmund Stanisław 504824361 renekr@poczta.onet.pl

32-Sosnowiec Mędrzak Tomasz Adam 506747284 tom.m@autograf.pl

Podkarpackie

Bogdan Cichy

 tel.: 604 911 555

 e-mail: ruchobywatelski.jaroslaw@gmail.com

Pomorskie

Violetta Sasiak

 tel.: 606 917 957

 e-mail: violetta.sasiak@wp.pl

Śląskie

Marta Święcicka

 tel.: 607 453 044

 e-mail: martajanek@autograf.pl

Mazowieckie

Anita Czerwińska

 tel.: 608 283 198

 e-mail: anita.czerwinska@yahoo.pl



33-Kielce Łuszczek Mariusz 501431083 kielce@pis.org.pl

34-Elbląg Hajdukowski Janusz 601921980 zbmspzoo@wp.pl

35-Olsztyn Chojecki Artur Henryk 728557870 olsztyn@pis.org.pl 

36-Kalisz Bierła  Leszek 608387928 bierla@poczta.onet.pl 

37-Konin Rzepecki Jerzy 602334678 phu_konex@tlen.pl

38-Piła Porzucek Marcin 503787963 mbp1916@interia.pl

39-Poznań Grabowski Łukasz 663479089 grabowski.l@wp.pl

40-Koszalin Nieckarz Krzysztof 508290030 koszalin@pis.org.pl

41-Szczecin Witkowski Witold Stefan 501085860 szczecin@pis.org.pl

Świętokrzyskie

Jerzy Kenig

 tel.: 602 119 658

 e-mail: jerzy.kenig@wp.pl

Wielkopolskie

Zenon Torz 

tel.: 601 700 322 

e-mail: zenon.torz@gmail.com

Zachodnio-

pomorskie

Marek Chabior

 e-mail: marek.cha@wp.pl


